Câmara Municipal de João Monlevade
Rua Duque de Caxias, 238 - Telefones: 851-1770 - 851-3448 - 851-1082 - CEP 35.930 - João Monlevade - MG

RESOLUÇÃO Nº 071/91

"CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO DO

MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS".

A Mesa da Câmara Municipal de João Monle­

vade, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a câmara'

Municipal de João Monlevade aprovou, e ela promulga a

RESOLUÇÃO:
seguinte

Art. lº - Fica concedido o Título de Cida

dão Honorário do MunicÍpio de João Monlevade, ao Sr. ERNEST

BEAUMONT, pelos relevantes serviços prestados à Comunidade.

Art. 2º - A entrega do Título ora concedi

do, será feita em Reunião Solene da Câmara Municipal, a ser rea­

lizada em data e horário previamente acordado entre o autor da

presente e o agraciado.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor

na data de sua promulgação, revogando-se as disposições em con -

trário.

Câmara Municipal de João Monlevade, 06 de

novembro de 1991. G
à í\ 1 êt JA.t_;1'if' i

wrLso Pos~~O~~~UroR - Presidente

SOL~~IROS DE ABREU -1ª Secretária

e publicada nesta Secretaria ,
aos 07 de novembro de

•• ~j~
ES DOS REIS -\U1retor Geral ·.,_